Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Аллюр»

123456, г. Москва, 3-й бюджетный проезд, д. 1
ОГРН/ ОКПО 1234567898765/ 12345678

ИНН/КПП 1234567898/123456789
г. Москва

30 апреля 2023 г.
ПРИКАЗ № 77
о проведении служебного расследования

В соответствии с требованиями п. 1 ст. 20 Федерального закона РФ № 196 от 10.12.1995 "О безопасности дорожного движения", в связи с внештатной ситуацией, возникшей на предприятии, а именно попаданием в ДТП на служебном автомобиле преподавателем верховой езды Петровым Петром Петровичем, приказываю:

1. Провести служебное расследование в отношении соблюдения правил охраны труда и правил дорожного движения Петровым Петром Петровичем на основании заключения ГИБДД.
2. Создать Комиссию для проведения вышеуказанного расследования в составе:

Председатель - директор Иванов И. И.;
Члены комиссии:
главный бухгалтер Викторова В. В.;

руководитель отдела кадров Александрова А. А.;
руководитель отдела охраны труда Степанов С. С.
3. Комиссии провести служебное расследование в срок до 10.05.2023 года и по итогам расследования дать ему заключение, оформленное в виде акта проведения служебного расследования, а также принять решение о необходимости применения к Петрову П. П. мер дисциплинарного взыскания.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по персоналу Романова Р. Р.

Директор                               Иванов                          Иванов И. И.

Ознакомлены:

Романов / Романов Р. Р.

Викторова / Викторова В. В.
Александрова / Александрова А. А.
Степанов / Степанов С. С.